
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2020.(18) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) i § 12 pkt 2 uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 
2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019r.w 
sprawieuchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XIV/108/2020 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r., uchwałą nr XV/116/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2020r., uchwałą nr XVI/123/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
24.03.2020r., zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r., zarządzeniem 
Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r., zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r., uchwałą nr XVIII/130/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 28.05.2020r., zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.06.2020r., uchwałą nr XIX/136/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r., 
zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r., zarządzeniem Nr 41/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r., zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r., zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
30.07.2020r., uchwałą nr XX/144/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r. uchwałą 
nr XXI/148/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r. orazzarządzeniem Nr 61/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 36.637.434,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 11.401.328,02 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 11.981.244,59 zł, 

- subwencje w kwocie 11.704.063,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 1.550.799,31 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 2.272.669,99 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 1.755.170,99 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 484.180,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
33.319,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 34.364.764,93 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.956.434,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.974.012,71 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.351.324,85 zł, 

- dotacje 1.553.724,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.141.547,02 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 74.308,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł, –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 3.982.422,21 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.954.422,21 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.123.458,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

3. § 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 98.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 55.000,00 zł.”.. 

4. § 5 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 10.923.693,15 zł. 

§ 5. 3. Dochody związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 853.361,64 zł, natomiast wydatki w wysokości 795.144,00 zł.”.. 

5. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 378.584,00 zł, zgodnie 
załącznikiem nr 10.”.. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 310.418,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 8, 10, 11 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 542 776,60 22 111,00 564 887,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 559,00 12 067,00 58 626,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 559,00 12 067,00 58 626,00

85216 Zasiłki stałe 77 700,00 6 365,00 84 065,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 700,00 6 365,00 84 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180 622,00 3 679,00 184 301,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 529,00 3 679,00 49 208,00

Razem: 36 615 323,92 22 111,00 36 637 434,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 448 702,84 10 000,00 2 458 702,84

60016 Drogi publiczne gminne 2 408 702,84 10 000,00 2 418 702,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 697,49 10 000,00 155 697,49

630 Turystyka 119 200,31 10 000,00 129 200,31

63095 Pozostała działalność 119 200,31 10 000,00 129 200,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 432,00 2 000,00 33 432,00

4260 Zakup energii 20 700,00 8 000,00 28 700,00

710 Działalność usługowa 485 894,00 0,00 485 894,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 003,00 0,00 34 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00 670,00 3 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 2 000,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 933,00 -2 670,00 12 263,00

750 Administracja publiczna 4 812 493,43 0,00 4 812 493,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 444 332,19 0,00 3 444 332,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 343,00 3 500,00 20 843,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -3 500,00 26 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 593 764,24 0,00 593 764,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 884,00 -10 000,00 331 884,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 146,00 -7 500,00 59 646,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 760,00 7 000,00 14 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 3 000,00 51 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 663,38 26 500,00 313 163,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 236 470,70 18 973,00 255 443,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 252,70 2 500,00 26 752,70

4260 Zakup energii 38 913,00 7 000,00 45 913,00

4270 Zakup usług remontowych 1 936,00 2 500,00 4 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 945,00 4 500,00 27 445,00

4430 Różne opłaty i składki 15 580,00 2 473,00 18 053,00

75414 Obrona cywilna 2 473,00 -2 473,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 473,00 -2 473,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 594,68 10 000,00 52 594,68

4300 Zakup usług pozostałych 12 544,00 10 000,00 22 544,00

758 Różne rozliczenia 211 500,00 -58 500,00 153 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 500,00 -58 500,00 153 000,00

4810 Rezerwy 211 500,00 -58 500,00 153 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 834 704,72 12 000,00 8 846 704,72

80101 Szkoły podstawowe 6 780 556,51 -36 500,00 6 744 056,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 959,00 2 100,00 258 059,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 688,00 -22,00 10 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 294 759,00 -17 900,00 4 276 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 476,00 -589,00 311 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815 735,00 -24 476,00 791 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 520,00 -3 000,00 84 520,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -615,00 1 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 174,00 15 446,00 104 620,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 058,00 -986,00 8 072,00

4270 Zakup usług remontowych 63 858,00 -2 000,00 61 858,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 350,00 130,00 3 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 002,00 -4 000,00 99 002,00

4430 Różne opłaty i składki 16 838,00 -648,00 16 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 60,00 4 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 437 536,00 36 500,00 474 036,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 697,00 -400,00 18 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 985,00 34 900,00 319 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 456,00 2 000,00 59 456,00

80104 Przedszkola 925 763,05 0,00 925 763,05

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 197,00 2 100,00 5 297,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 517,16 -2 100,00 108 417,16

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 80 584,00 12 000,00 92 584,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

80 584,00 12 000,00 92 584,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 795,00 0,00 449 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 650,00 -15 000,00 74 650,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 217,16 0,00 58 217,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 640,78 0,00 57 640,78

852 Pomoc społeczna 2 237 689,60 22 111,00 2 259 800,60

85203 Ośrodki wsparcia 86 183,00 0,00 86 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

91 559,00 12 067,00 103 626,00

3110 Świadczenia społeczne 91 559,00 12 067,00 103 626,00

85216 Zasiłki stałe 79 040,00 6 365,00 85 405,00

3110 Świadczenia społeczne 77 700,00 6 365,00 84 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 919 340,00 3 679,00 923 019,00

3110 Świadczenia społeczne 45 211,00 3 679,00 48 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 199 578,65 0,00 2 199 578,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 925 078,65 0,00 1 925 078,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 004,82 -6 800,00 79 204,82

4300 Zakup usług pozostałych 2 415,00 6 800,00 9 215,00

Razem: 37 934 323,92 22 111,00 37 956 434,92

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 3



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r.

Zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.07.2020r.

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r

Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r

Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 315,60 3 679,00 84 994,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 529,00 3 679,00 49 208,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

45 529,00 3 679,00 49 208,00

10 920 014,15 3 679,00 10 923 693,15

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 58 217,16 0,00 58 217,16

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

58 217,16 0,00 58 217,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 640,78 0,00 57 640,78

852 Pomoc społeczna 81 315,60 3 679,00 84 994,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 529,00 3 679,00 49 208,00

3110 Świadczenia społeczne 45 211,00 3 679,00 48 890,00

10 920 014,15 3 679,00 10 923 693,15

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Razem:

Razem:

Zmniejszenie wydatków na zakup podręczników w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 

Krajeńskim o kwotę 114,35 zł i zwiększenie wydatków na zakup podręczników w Szkole Podstawowej w Dużej Cerkwicy o kwotę 114,35 zł. Przesunięcia 

zostają dokonane w ramach otrzymanej dotacji na zadania zlecone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.07.2020r.

Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 58 217,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 58 217,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 217,64

801 215 187,00 215 187,00 215 187,00 215 187,00 0,00 0,00 0,00

80103 77 467,00 77 467,00 77 467,00 77 467,00 0,00 0,00 0,00

2030 77 467,00

4010 77 467,00 77 467,00 77 467,00

80104 117 636,00 117 636,00 117 636,00 117 636,00 0,00 0,00 0,00

2030 117 636,00

4010 117 636,00 117 636,00 117 636,00

80106 20 084,00 20 084,00 20 084,00 20 084,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 084,00

2540 20 084,00 20 084,00 20 084,00

852 438 310,00 438 310,00 438 310,00 137 335,00 31 200,00 269 775,00 0,00

85213 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

2030 7 000,00

4130 7 000,00 7 000,00 7 000,00

85214 58 626,00 58 626,00 58 626,00 0,00 0,00 58 626,00 0,00

2030 58 626,00

3110 58 626,00 58 626,00 58 626,00

85216 84 065,00 84 065,00 84 065,00 0,00 0,00 84 065,00 0,00

2030 84 065,00

3110 84 065,00 84 065,00 84 065,00

85219 127 220,00 127 220,00 127 220,00 103 020,00 24 200,00 0,00 0,00

2030 127 220,00

4010 103 020,00 103 020,00 103 020,00

4110 24 200,00 24 200,00 24 200,00

85228 34 315,00 34 315,00 34 315,00 34 315,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 315,00

4010 34 315,00 34 315,00 34 315,00

85230 127 084,00 127 084,00 127 084,00 0,00 0,00 127 084,00 0,00

2030 127 084,00

3110 127 084,00 127 084,00 127 084,00

854 141 647,00 141 647,00 141 647,00 0,00 141 647,00 0,00 0,00

85415 141 647,00 141 647,00 141 647,00 0,00 141 647,00 0,00 0,00

2030 141 647,00

3240 141 647,00 141 647,00 141 647,00

853 361,64 795 144,00 795 144,00 352 522,00 172 847,00 269 775,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2020 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75095 2360

Dotacje celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

8 000,00 0,00 0,00

2 754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

4 500,00 0,00 0,00

3 754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - OSP Orzełek

2 000,00 0,00 0,00

4 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

11 000,00 0,00 0,00

5 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

7 500,00 0,00 0,00

6 801 80106 2540

Dotacje podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

punkt przedszkolny

0,00 92 584,00 0,00

7 900 90001 2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

8 000,00 0,00 0,00

8 900 90005 6230

Dotacje celowa z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

9 921 92120 2720

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

10 926 92605 2820

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

175 000,00 0,00 0,00

286 000,00 92 584,00 0,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

Kwota dotacji

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony:

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan
Zmiana

19.10.2020r.

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 8 7 6

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 19 579,44 0,00 19 579,44

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy 9 343,04 9 343,04

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy na remont przystanku autobusowego 800,00 800,00

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - zakupy na remont przystanku autobusowego 0,00 0,00

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - remont 836,40 836,40

600 60016 4300 Utrzymanie  dróg - usługi 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 120,00 120,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców - 

zakup urządzenia na plac zabaw
2 380,00 2 380,00

921 92109 4210 Remont elewacji w świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 900,00 900,00

921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 600,00 600,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 38 553,78 0,00 38 553,78

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 4 900,00 4 900,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 8 360,00 8 360,00

600 60016 6050 Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy, filia Dąbrówka 8 640,00 8 640,00

801 80101 4210 Zakup dla szkoły 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 550,00 1 550,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 450,00 450,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Zakup stołów i ławek 2 100,00 2 100,00

921 92109 4210 Zakup klimatyzatora dla WDK 7 000,00 -6 800,00 200,00

921 92109 4300 Zakup klimatyzatora dla WDK - montaż 0,00 6 800,00 6 800,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 438,78 438,78

921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 615,00 615,00

926 92605 4210 Zakup siatki - piłkochwytu na boisko 2 500,00 2 500,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 23 988,06 0,00 23 988,06

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu dróg i chodników 21 300,00 21 300,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP Duża Cerkwica - zakup drabiny 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości i porządku we wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalno-sportowe - świetlica zadaszenie 1 240,96 1 240,96

921 92109 4220 Imprezy kulturalno-sportowe 447,10 447,10

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 25 976,26 0,00 25 976,26

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 500,00 5 500,00

600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 0,00 0,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 500,00 1 500,00

900 90004 4270 Poprawa estetyki wsi 500,00 500,00

900 90095 4270 Remont dzwonów 0,00 0,00

900 90095 6050 Modernizacja dzwonnicy w Małej Cerkwicy 8 676,26 8 676,26

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 200,00 200,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 800,00 2 800,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 1 800,00 1 800,00

921 92109 4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 13 917,40 0,00 13 917,40

600 60016 4210 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 3 200,00 3 200,00

600 60016 4270 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 1 700,00 1 700,00

600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Świetlica i jej otoczenie - ułożenie polbruku 0,00 0,00

921 92109 4210 Świetlica i jej otoczenie, zagospodarowanie terenu 5 400,00 5 400,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne 500,00 500,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne 917,40 917,40

921 92109 4300 Imprezy kulturalne 700,00 700,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 15 084,38 0,00 15 084,38

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 1 540,65 1 540,65

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 5 959,35 5 959,35

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 584,38 584,38

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.

Uchwałą Nr XV/116/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Uchwałą Nr XXI/148/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.09.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

921 92195 4210
Integracja mieszkańców sołectwa - zakupy na rzecz sołectwa w tym piasek 

do siatkówki
7 000,00 7 000,00

921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa 0,00 0,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców sołectwa 0,00 0,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 11 151,20 0,00 11 151,20

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 827,20 3 827,20

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 672,80 1 672,80

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 250,00 250,00

921 92109 4210 Odnowienie dwóch sal w świetlicy 1 601,20 1 601,20

921 92109 4210 Spotkania integracyjne - plac i świetlica 3 550,00 3 550,00

921 92109 4220 Spotkania integracyjne 250,00 250,00

921 92109 4300 Spotkania integracyjne 0,00 0,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 23 166,84 0,00 23 166,84

600 60016 4210 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 400,00 2 400,00

600 60016 4270 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 768,69 5 768,69

600 60016 4300 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 498,15 498,15

600 60016 6050 Budowa chodnika w Obkasie Osiedle 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 2 800,00 2 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi - zakup kosiarki do trawy 1 700,00 1 700,00

921 92109 4210 Organizacja imprez integracyjnych - zakup 2 namiotów, podłogi, ławy, stoły 4 758,88 4 758,88

921 92109 4220 Organizacja imprez integracyjnych 241,12 241,12

921 92109 4300 Organizacja imprez integracyjnych 0,00 0,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 25 587,26 0,00 25 587,26

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 1 654,40 1 654,40

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 345,60 3 345,60

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 6 000,00 6 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Zakup urządzeń do siłowni na wolnym powietrzu 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi 6 587,26 6 587,26

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi - zakup regałów do naczyń 1 500,00 1 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 41 579,30 0,00 41 579,30

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 18 000,00 18 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 9 000,00 9 000,00

754 75412 4210 Zakup mundurów bojowych 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 079,30 3 079,30

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 500,00 500,00

921 92109 4210 Zakup garażu blaszanedo do parku przy WDK 0,00 0,00

921 92109 4210 Siłownie pod chmurką 3 936,00 3 936,00

921 92109 4270 Remont budynku gospodarczego 4 883,02 4 883,02

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 180,98 180,98

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 500,00 500,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 19 622,66 0,00 19 622,66

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 250,00 2 250,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 2 250,00 2 250,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 500,00 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 991,45 1 991,45

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00

921 92109 4210 Integracja mieszkańców - strefa aktywnego wypoczynku 12 481,21 12 481,21

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 150,00 150,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 18 239,57 0,00 18 239,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 361,64 2 361,64

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 638,36 2 638,36

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup hełmów bojowych dla OSP 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do remizy OSP 1 913,70 1 913,70

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni wiejskiej 586,30 586,30

921 92109 4210 Integracja społeczności lokalnej oraz promocja kultury 500,00 500,00

921 92109 4210 Utwardzenie parkingu przy świetlicy 0,00 0,00

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Witkowie 8 239,57 8 239,57

921 92109 4220 Integracja społeczności lokalnej oraz promocja kultury 2 000,00 2 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 33 972,28 0,00 33 972,28

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 7 500,00 7 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90003 4300 Utrzymanie zieleni - wywóz śmieci 415,38 415,38

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 884,62 1 884,62

921 92109 4210
Integracja społeczeństwa - wyposażenie swiatlicy, zakup sprzętu na plac 

zabaw przy szkole, 
13 000,00 13 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 2 972,28 2 972,28

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 200,00 200,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 0,00 0,00

926 92605 4210 Wsparcie dla sportowców 1 000,00 1 000,00

Ogółem 310 418,43 0,00 310 418,43

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 542 776,60 22 111,00 564 887,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
46 559,00 12 067,00 58 626,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

46 559,00 12 067,00 58 626,00

85216 Zasiłki stałe 77 700,00 6 365,00 84 065,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

77 700,00 6 365,00 84 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180 622,00 3 679,00 184 301,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45 529,00 3 679,00 49 208,00

36 615 323,92 22 111,00 36 637 434,92

Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 448 702,84 10 000,00 2 458 702,84

60016 Drogi publiczne gminne 2 408 702,84 10 000,00 2 418 702,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 697,49 10 000,00 155 697,49

630 Turystyka 119 200,31 10 000,00 129 200,31

63095 Pozostała działalność 119 200,31 10 000,00 129 200,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 432,00 2 000,00 33 432,00

4260 Zakup energii 20 700,00 8 000,00 28 700,00

710 Działalność usługowa 485 894,00 0,00 485 894,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 003,00 0,00 34 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00 670,00 3 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 2 000,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 933,00 -2 670,00 12 263,00

750 Administracja publiczna 4 812 493,43 0,00 4 812 493,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 444 332,19 0,00 3 444 332,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 343,00 3 500,00 20 843,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
30 000,00 -3 500,00 26 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 593 764,24 0,00 593 764,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 884,00 -10 000,00 331 884,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 146,00 -7 500,00 59 646,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 760,00 7 000,00 14 760,00

Zwiększenie wydatków na zakupy materiałów z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej (kwota 10.000,00 zł).

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 października 2020r. Nr WFB.I.3120.3.77.2020 z przeznaczeniem na 

wypłacenie zasiłków stałych.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 października 2020r. Nr WFB.I.3120.3.76.2020 z przeznaczeniem na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania

Zwiększenie wydatków na zakupy materiałów  i zakup energii z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej (kwota 10.000,00 zł).

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 66/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.10.2020r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020.

Zmiany w planie dochodów

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 października 2020r. Nr WFB.I.3120.3.76.2020 z przeznaczeniem na 

wypłacenie zasiłków okresowych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 3 000,00 51 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 663,38 26 500,00 313 163,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 236 470,70 18 973,00 255 443,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 252,70 2 500,00 26 752,70

4260 Zakup energii 38 913,00 7 000,00 45 913,00

4270 Zakup usług remontowych 1 936,00 2 500,00 4 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 945,00 4 500,00 27 445,00

4430 Różne opłaty i składki 15 580,00 2 473,00 18 053,00

75414 Obrona cywilna 2 473,00 -2 473,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 473,00 -2 473,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 594,68 10 000,00 52 594,68

4300 Zakup usług pozostałych 12 544,00 10 000,00 22 544,00

758 Różne rozliczenia 211 500,00 -58 500,00 153 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 500,00 -58 500,00 153 000,00

4810 Rezerwy 211 500,00 -58 500,00 153 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 834 704,72 12 000,00 8 846 704,72

80101 Szkoły podstawowe 6 780 556,51 -36 500,00 6 744 056,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 959,00 2 100,00 258 059,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 688,00 -22,00 10 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 294 759,00 -17 900,00 4 276 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 476,00 -589,00 311 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815 735,00 -24 476,00 791 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 520,00 -3 000,00 84 520,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -615,00 1 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 174,00 15 446,00 104 620,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 058,00 -986,00 8 072,00

4270 Zakup usług remontowych 63 858,00 -2 000,00 61 858,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 350,00 130,00 3 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 002,00 -4 000,00 99 002,00

4430 Różne opłaty i składki 16 838,00 -648,00 16 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 500,00 60,00 4 560,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 437 536,00 36 500,00 474 036,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 697,00 -400,00 18 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 985,00 34 900,00 319 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 456,00 2 000,00 59 456,00

80104 Przedszkola 925 763,05 0,00 925 763,05

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 197,00 2 100,00 5 297,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 517,16 -2 100,00 108 417,16

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 80 584,00 12 000,00 92 584,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
80 584,00 12 000,00 92 584,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 449 795,00 0,00 449 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 650,00 -15 000,00 74 650,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

58 217,16 0,00 58 217,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 640,78 0,00 57 640,78

Zwiększenie wydatków na zakupy materiałów, zakup energii, zakup usług remontowych i zakup usług pozostałych z częściowo 

rozwiązanej rezerwy ogólnej (kwota 16.500,00 zł)

Zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych związanych z COVID-19, z częściowo rozwiązanej rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe (kwota 10.000,00 zł)

Zwiększenie wydatków na dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej (kwota 

12.000,00 zł)

Zmniejszenie wydatków na zakup podręczników w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim o kwotę 114,35 zł i zwiększenie wydatków na zakup podręczników w Szkole 

Podstawowej w Dużej Cerkwicy o kwotę 114,35 zł. Przesunięcia zostają dokonane w ramach otrzymanej dotacji na zadania 

zlecone. 

Częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 48.500,00 zł, oraz częściowe rozwiązanie rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 10.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 2 237 689,60 22 111,00 2 259 800,60

85203 Ośrodki wsparcia 86 183,00 0,00 86 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
91 559,00 12 067,00 103 626,00

3110 Świadczenia społeczne 91 559,00 12 067,00 103 626,00

85216 Zasiłki stałe 79 040,00 6 365,00 85 405,00

3110 Świadczenia społeczne 77 700,00 6 365,00 84 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 919 340,00 3 679,00 923 019,00

3110 Świadczenia społeczne 45 211,00 3 679,00 48 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 199 578,65 0,00 2 199 578,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 925 078,65 0,00 1 925 078,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 004,82 -6 800,00 79 204,82

4300 Zakup usług pozostałych 2 415,00 6 800,00 9 215,00

37 934 323,92 22 111,00 37 956 434,92

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

W zarządzeniu tym następuje zmiana wysokości planu dochodów o kwotę i wydatków o kwotę 22.111,00 zł. 

Razem:

Zmiany dotyczące Funduszy Sołeckich:

- Wsi Dąbrówka zmniejszenie o 6.800,00 zł, dotyczy zadania "Zakup klimatyzatora dla WDK",

Zmiany dotyczące Funduszy Sołeckich:

- Wsi Dąbrówka zwiększenie o 6.800,00 zł, dotyczy zadania "Zakup klimatyzatora dla WDK" - montaż,

Zgodnie z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków okresowych 

Zgodnie z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków stałych. 

Zgodnie z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFED0C-4E53-4803-B911-3B07E8ACECB3. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

